重庆银行西安分行2023年贵宾客户提质增效营销活动策划采购项目分散采购文件
现邀请贵公司就“重庆银行西安分行2023年贵宾客户提质增效营销活动策划采购项目”进行报价，本项目预算为180000元（报价不得超过该预算金额，其中三种活动形式报价每一项不得超过60000元/项），现将相关事项通知如下：
报价要求
1、报价为全包价（含场地费、宣传物料、交通费、客户伴手礼、餐食、客户意外险、活动涉及讲师及活动过程中所有费用、税费等，总价一次性包定, 不受市场、地区价格变化因素的影响等）。因供应商自身原因造成漏报、少报皆由其自行承担责任。
受邀请对项目报价，两次不参与项目报价的，我行将取消其供应商资格。
二、报价文件要求
请于2023年6月8日14:00时将以下材料装订成册（不得活页、散页）:
1.密封报价资料；
2.公司资料（营业执照复印件加盖公章）；
3.法人授权委托书（附授权人和被授权人的身份证复印件）；
4.供应商认为需要提供的其它资料（如有）。
投标文件如有制式须按本采购文件要求的文件格式制作，送达至：西安市高新区唐延路25号银河新坐标大厦重庆银行李媛（收），电话：18292858251。
三、开标时间
    2023年6月8日14:00时
四、具体采购内容及服务要求
为我行策划执行2023年2季度-4季度贵宾客户营销活动，共计不少于7场（活动总计不低于480人）贵宾客户活动，活动形式包括：
相声演绎（不低于2场，每场演出不低于2小时，2场总计人数不少于280人，上浮动20人，具体人数以我行通知为准），总报价不超过60000元。相声场地必须为西安市内熟知相声场馆（如：靑曲社、相声江湖等）且环境优雅舒适，相声内容需积极向上，符合当下环境及政策要求。
    本场活动包括但不限于：相声包场费用、宣传物料、茶点小吃、客户意外险、照相摄像、不低于30元/人客户伴手礼。
农产品采摘（不低于3场，其中延安地区举办一场，3场总计人数不少于150人，上浮动10人，具体人数以我行通知为准）总报价不超过60000元。采摘可根据季节情况选择采摘瓜果、蔬菜或农产品内容且采摘地点正规、环境较好；
    本场活动包括但不限于：大巴车费用（车量不得超载）、采摘费用、宣传物料、小吃饮品、客户意外险、客户餐食（午餐或晚餐）、照相摄像、不低于20元/人客户伴手礼；
茶艺体验活动（不低于2场，总计人数不少于50人，上浮动10人,具体人数以我行通知为准），总报价不超过60000元。活动地点选取环境优雅舒适高端，私密性较强且在现场开展茶艺体验互动活动。
    本场活动至少包括：大巴车费用（车量不得超载）、讲师费用、场地费用、活动所需物料、耗材、宣传物料、精致餐点、客户餐食（午餐或晚餐）、客户意外险、照相摄像、不低于50元/人客户伴手礼；
    （四）涉及早餐或水果软饮要求不低于20元/人标准，中餐要求餐标不低于50元/人标准；
（五）所有参加活动的客户购买意外险，意外险保额不低于30万元。
（六）活动过程中配备摄影服务，单场活动照片不少于30张，分辨率不低于1920p*1080p，并将活动材料发送我行。
（七）活动开展过程中，供应商应保证活动形式、客户信息等内容保密。
    （八）每场活动过程中供应商应配置1人与我行人员对接活动流程，当日活动开展时现场应配置2人确保活动有序开展及应急处理。
    （九）为营造活动宣传氛围，提升我行品牌形象，包括活动前期宣传电子版邀请函制作、活动场地氛围布置、仪式设备道具、宣传物料等，每场活动至少保证彩色条幅1条，门型展架2条，签到桌牌等涉及的氛围布置、道具等相关物料。
（十）活动过程中产生的相关问题均由供应商负责及解释。成交供应商法人为安全生产第一责任人，负责项目的安全管理工作，如因成交供应商原因，造成活动现场发生人员伤亡、火灾等安全事故，由成交供应商承担全部事故责任，并赔偿我行全部经济损失。
    五、结算方式
（一）使用货币币制如未作特别说明均为人民币；
（二）付款方式：银行汇款或者电汇；
    （三）付款方法：合同签订后，每个类型活动结束后，支付该类活动费用。
    （四）我行付款前，供应商具有先行开具等额增值税专票义务。我行收到发票10个工作日内支付相应款项。
六、质量及验收要求：
   （一）供应商应确保在活动开展前相关运营、物料、设备等全部配备到位；
   （二）供应商应按照我行要求时间开展活动，并提前联系好活动地点，确保活动顺利流畅开展。
七、评审办法
本次采购项目拟采用竞争性磋商采购方式，因此拟选采购评审主要使用“综合评分法”。综合评分法是指响应文件满足采购文件全部实质性要求且按评审要素的量化指标评审得分最高的成交候选人为成交供应商的评审办法。本次重庆银行西安分行2023年贵宾客户提质增效营销活动策划采购项目评分标准分四部分，满分为100分，其中第一部分为价格部分（总分50分）、第二部分为活动策划方案（30分）、第三部分为公司业绩（10分）、第四部分为增值服务（10分）。具体内容如下：
	评审项目
分值
	评审标准

	磋商报价
（50分）
	评审内容

	低价优先法计算，即满足磋商文件要求且磋商报价最低的为基准价，其价格为满分，其它供应商磋商报价得分=（评审基准价/磋商报价）*100*0.5。

	活动策划方案（30分）
	评审内容

	活动方案展示内容进行评比，评分依据为：
优秀：内容、流程与本项目活动要求定位非常匹配、新颖、可行性强得（25-30分）；
较好：方案符合本项目定位、方案较为合理，但缺乏创意、新颖性得（20-24.9分）；
基本满足：方案基本满足本项目需求，但创意性较差（15-19.9分）；
较差：方案与本项目可行性、创意、定位差距较大得（10-14.9分）。
未提供方案此项不得分。
供应商应提供针对本项目的活动策划方案，根据活动方案的内容进行进行横向综合比较，方案包括但不限于：活动内容、活动地点、活动特色、活动流程设计、伴手礼配置、活动讲师、供应商活动人员配置等。

	公司业绩
 （10分）
	评审内容

	根据供应商2020年1月1日至采购文件发布日项目业绩进行打分：每提供1份金额在10万（含）元以上活动策划服务合同得2分，本项最高得分10分。
（提供活动策划合同复印件，复印件含合同首尾页且能反映甲乙双方信息、活动服务内容、采购金额信息，加盖供应商鲜公章，业绩时间以合同时间签订时间为准）。

	增值服务
 （10分）
	评审内容

	投标人活动整合能力较强，如能提供免费额外的活动增值服务，每一项增值服务项目得2分，本项最高得分为10分，无增值服务不得分。

    八、其他
    采购人保留在正式的磋商中修改部分磋商条件的权利。磋商文件如有实质性变动的，须经磋商小组半数以上成员同意并签字确认后，由磋商小组以书面形式通知所有参加谈判的供应商，并要求其授权代表签字确认（如不签字确认即被认为拒绝修改并放弃投标）。
                       重庆银行西安分行零售银行部
                       2023年6月2日
法人授权书
重庆银行西安分行零售银行部：
   （报价单位全称）法人代表授权（授权代表姓名） 为授权代表，参加贵部项目采购活动，全权处理采购中的一切事宜。
法人代表（签字或盖章）：
被授权人（签字）：
供应商全称（加盖公章）：
签署日期：
法人身份证复印件（正反）：授权代表身份证复印件（正反）：

重庆银行西安分行2023年贵宾客户提质增效营销活动策划采购项目报价表
            （第   次）
重庆银行西安分行零售银行部：
    我方完全理解并接受该项目采购文件所有要求。我方提交的所有响应文件、资料都是准确和真实的，如有虚假或隐瞒，我方愿意承担一切法律责任。我方针对“重庆银行西安分行2023年贵宾客户提质增效营销活动策划采购项目”报价明细如下：
	序号
	品名（项目）/型号
	活动场次
	活动人数（总计）
	小计（元）

	1
	2023年贵宾客户提质增效营销活动服务项目（相声演绎）

	2
	2023年贵宾客户提质增效营销活动服务项目（农产品采摘）

	3
	2023年贵宾客户提质增效营销活动服务项目（茶艺体验活动）

	总计（小写/元）

	备注：报价为全包价（含场地费、宣传物料、交通费、客户伴手礼、餐食、客户意外险、活动涉及讲师及活动过程中所有费用、税费等，总价一次性包定, 不受市场、地区价格变化因素的影响等）。

供应商（加盖公章）：
授权代表签字：
时间：
注：报价表格式仅供参考，请根据项目具体情况进行调整。
（注：请供应商自备多张空白表格，便于投标现场二次报价）